
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL VYKDOMOS STUDIJŲ PROGRAMOS PAVADINIMO KEITIMO  

 

2017 m. sausio 19 d. Nr. 11-20 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į studentų rašytinius sutikimus ir Menų akademijos tarybos 2016 

m. gruodžio 14 d. nutarimą Nr. 45M-4,  

n u t a r i a tvirtinti meno studijų srities šokio studijų krypties pirmosios pakopos 

vykdomos Choreografijos studijų programos (kodas 612W51001) pavadinimo keitimą į Šokio 

menas.  

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Kęstutis Dučinskas 

 


